
Speciální strava pro vojáky v prvníSpeciální strava pro vojáky v první
linii na Ukrajinské frontělinii na Ukrajinské frontě
Ukrajinská armáda již více než 10 měsíců svádí těžké boje
s agresorem. Celý svět podporuje obranu země, která byla
bezdůvodně napadena. Na Ukrajinu proudí celá řada
dobročinné pomoci od základních potravin pro obyvatele, kteří
se ocitají ve složité situaci až po zbraňové systémy…

– Zdravotní zajištění z.s., Zdravotni zajištěni z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9388

https://donio.cz/p/9388

	Speciální strava pro vojáky v první linii na Ukrajinské frontě

